
Internutri Dog New Adult 20kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro psy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

7.4.2025 03:42
1/2

Kód produktu 443292 
Hmotnost 20,2000 
EAN 5604449906739 
Množství na paletě 39,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: 166,9 ks
Dostupné množství na prodejnách: 7,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

7,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Internutri Dog New Adult 20kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro psy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

7.4.2025 03:42
2/2

Popis
Kompletní krmivo pro dospělé psy všech plemen.

Obsahuje řepné řízky, které podporují střevní činnost
a aktivitu trávicích bakterií. Přítomnost vitamínů,
aminokyselin, peptidů, které působí ve střevech,
vede k posílení imunitního systému. Vyvážené
použití mastných kyselin, zinku a vitamínu B6
podporuje dobrý stav kůže a srsti.

Analytické složky: Hrubý protein 23%, tuk 9%,
vláknina 3,5%, popeloviny 10%, vlhkost 10%.

Složení: obiloviny a produkty rostlinného původu,
produkty živočišného původu, hlízy, kořeny a z nich
odvozené deriváty (řepné řízky 2%), drůbeží tuk,
minerální látky a výrobky z nich odvozené, vedlejší
výrobky. Obsahuje geneticky modifikovanou
kukuřici.

Použití: podávat suché, v přiměřeném množství dle
velikosti a aktivity psa, nejlépe rozdělené na 1 až 2
porce denně. Pes musí mít zajištěn přístup k čisté a
čerstvé vodě.

Doplňkové látky (obsah v 1 kg): vitamín A (3a672a)
16850m.j., vitamín D3 (3a671) 1445 m.j., vitamín E
(3a700) 72 m.j., vitamín K3 (3a711) 0,28mg, vitamín
B1 (3a820) 1,06mg, vitamín B2 (3a825i) 1,36mg,
vitamín B6 (3a831) 1,24mg, vitamín B12 24micg,
niacinamid (3a315) 3,6mg, kalcium jako D-
panthotenát (3a841) 2,42mg, kyselina listová
(3a316) 0,39mg, biotin (3a880) 60micg, mangan
(3b502) 20mg, zinek (3b603) 20mg, měď (3b603)
11mg, železo (3b101) 108mg, jodová potaš (3b201)
0,15mg, selen (3b801) 0,18mg

Konzervanty a antioxidanty: kyselina mravenčí
(E236) 38,3mg, mravenčan sodný (E237) 72mg,
kyselina propionová (E280) 37,6mg, propionát
vápenatý (E280) 72mg, mravenčan amonný (E284)
41mg, kyselina citronová (E330) 0,7mg, propylgalát
(E310) 1,4mg, extrakt tokoferolu z rostlinných olejů
(1b306) 1,2mg, askorbyl palmitát (1b304) 0,2mg

Pomocná vazební látka: bentonite (1m558i) 586mg

Spotřebujte do data uvedeného na obalu výrobku.

Dovozce: Obchod VLASTA s.r.o.,
www.obchodvlasta.cz

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 40,00 cm
Výška 18,00 cm
Hloubka 80,00 cm


